
廊坊华源采购6月第三周检修物资采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24018554

二、采购单名称：廊坊华源采购6月第三周检修物资

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：廊坊市华源盛世热力有限公司

五、成交供应商：廊坊市伯乐商贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-03 10:00:00

八、公告日期：2024-07-05

九、联系方式：15831671120

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1
防护眼镜|防护眼镜
\\电焊用\\|无|无

40 付

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

防护眼镜
\\电焊用

\\

2
塑料胀栓|塑料胀栓
\\Φ10\\|无|无

200 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

塑料胀栓
\\Φ10\\

3
U形密封条|U形密封条
\\B=13 槽宽B=5 δ=4
H=30\硅橡胶\|无|无

500 米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

U形密封条
\\B=13 槽
宽B=5
δ=4

H=30\硅橡
胶\

4
塑料胀栓组套|塑料胀
栓组套\\Φ6 胀栓+自

攻螺丝\\|无|无
200 条

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

塑料胀栓
组套\\Φ6
胀栓+自攻
螺丝\\

5
钢丝刷|钢丝刷\配角

向磨光机用
\Φ100\\|无|无

30 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

钢丝刷\配
角向磨光
机用

\Φ100\\

6
开口销|开口销

\GB91\Φ6*80\20G\| 400 个
13%
进项

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热

开口销
\GB91\Φ6



无|无

税
，中
国(新
）

力有限公
司

*80\20G\

7
塑料布|塑料布\\25KG

宽2000\\|无|无
50 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

塑料布
\\25KG 宽
2000\\

8
塑料胀栓组套|塑料胀
栓组套\\Φ8 胀栓+自

攻螺丝\\|无|无
200 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

塑料胀栓
组套\\Φ8
胀栓+自攻
螺丝\\

9

钢筋压花焊接编织网
|钢筋压花焊接编织网

\\1000*2500 孔
100*100 线Φ6\\|无

|无

20 块

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

钢筋压花
焊接编织

网
\\1000*25
00 孔
100*100
线Φ6\\

10
铝塑复合管材剪刀|铝
塑复合管材剪刀\伟星
JSJT01039\\\|无|无

2 把

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

铝塑复合
管材剪刀
\伟星

JSJT01039
\\\

11
蓄电池充电器|蓄电池
充电器\超威\20AH

48V 品字T孔\\|无|无
12 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

蓄电池充
电器\超威
\20AH 48V
品字T孔\\

12
镀锌方管|镀锌方管

\\40*80\DX51D+Z\|无
|无

600 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

镀锌方管
\\40*80\D
X51D+Z\

13
硅胶垫|硅胶垫
\\δ=3\\|无|无

20 平方米

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-07-
24

廊坊市华源盛世
热力厂

廊坊市华
源盛世热
力有限公

司

硅胶垫
\\δ=3\\

 

廊坊市华源盛世热力有限公司

（盖章）

2024-07-05


		100262
	2024-07-05T10:35:14+0800
	北京
	采购结果公告
	采购结果公告




